



Processo nº 1.059/2024

FLS: \_\_\_\_\_ RUBRICA \_\_\_\_\_

ANEXO III

PREÇO MÁXIMO SUGERIDO PELA ADMINISTRAÇÃO

Item	Descrição (Conforme Termo de Referência)	U. M.	Quant Total	Valor Unit.	Valor Total
1	Leite Fluido Origem: da vaca Tipo: A Teor Gordura: Integral Processamento: UH Caixa 1 Litro	CAIXA	31.680	R\$ 4,99	R\$ 158.083,20
2	Açúcar Tipo: Refinado Características adicionais: Branco, 1ª qualidade Saco 1kg	SACO	3.168	R\$ 5,37	R\$ 17.012,16
3	Café Apresentação: Torrado moído Tipo: Único Torrefação: Ponto de Torra média Pacote com 1kg	PCT	1.584	R\$ 26,29	R\$ 41.643,36
4	Gordura Vegetal Tipo: Margarina Subtipo: Cremosa Composição Básica: Mínimo de 80% de gordura Sabor: Com Sal Embalagem com 500g	EMBALAGEM	3.168	R\$ 7,63	R\$ 24.171,84
5	Pão Base: de farinha de trigo refinada Tipo: semi-doce Tipo adicional: bisnaga, careca/seda	KG	13.200	R\$ 13,57	R\$ 179.124,00
TOTAL R\$ 420.034,56 (Quatrocentos e vinte mil, trinta e quatro reais e cinquenta e seis centavos)					